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DOR.

727
747
1085
780
772
1070
773
722
713
1066
1071
1073
1076
755
709
719
712
710
752
1270
725
720
707
787
751
785
756
1059
728
734
1069
764
1065
1268
784
1400
788
1060
759
778
723
1294
768
776
775
746
1077
1229
749
742
743
726
1062
1074
1147
1063
761
1079
1078
77
738

CROSS ESCOLAR COLMENAR VIEJO 2026 - 22 Febrero 2026

05-Adultos - Orden De Llegada
67 PARTICIPANTES

NOMBRE y APELLIDOS
Ismael FERNANDEZ CUEVAS
Carlos MARTINEZ ORDAS

Javier JORDAN MARTINEZ
Jesus GADEA GARCIA

Miguel SANCHEZ IGLESIAS
Oscar CALERO SANCHEZ

Fabio Enrique ROJAS LANCHERO
Juan Pedro CASCALES SANDOVA
Raul LOPEZ BENITO

Israel YAGUE SANCHEZ
Fernando Benito DEL AMOR LOPE
Juan MORENO BORRALLO

Ivan RUIZ BARTOLOME

Luis SANCHEZ PINTADO

Tomas VAZQUEZ RUBIO

Jaime ESPARIS TEMPRANO
Elena SANCHEZ ROMAN

Jose Manuel GONZALEZ YUSTE
Sergio DAMIAN

Javier VILLENA PULGAR

Ricardo CABEZAS GONZALEZ
Laura CABEZAS FERNANDEZ
Raquel DOMINGO PEREZ

Jose Maria MARTIN RUBIO

David MARTIN JAEN

Noelia COLMENAREJO CORRAL
Carlos ROMERA DIAZ

Laura MORELL CHIVATO

Alberto BARBADO LOPEZ
Ignacio MENOYO SANCHEZ
Roberto MENDOZA MARTINEZ
Alfonso FUENTE RAMOS

Noemi GOMEZ DIAZ

Natalia RAMOS MADRAZO

Angel Luis SANCHEZ LOPEZ
JAVIER MATARRANZ

Beatriz BUELTA FERRERAS
Itziar GARCIA LOZANO

Yuliana MONSALVE CARDENAS
Yacouba SABERE

Roberto RAMOS AMIGO

Ainhoa AVILA BLANCO

Silvia REBOREDO ANGULO

Iria DOMINGUEZ-PALACIOS MANJ
Beatriz GRIMALT ORTIZ

Iciar COLMENAREJO PALOMINO
Johanna MONSALVE CARDENAS
Alberto FUENTES GUERRA
Catalina URRUTIA

Gema FERNANDEZ RODRIGUEZ
Jose Javier BELDA MORANTE
Ines ROPERO BERZAL

Jeferson ACOSTA NAVARRO
Beatriz TORRENT

Edgar PEREIRA

Beatriz BELLIDO RAMON

Jhon LOPEZ HORMIGA

Aletea HICKEL

Hernando LACAVE BERENGUER
Maria GARCIA ARRIZABALAGA
Arzu OZYUREK

CATEGORIA

ADULTO-M
ADULTO-M
ADULTO-M
ADULTO-M
ADULTO-M
ADULTO-M
ADULTO-M
ADULTO-M
ADULTO-M 9

ADULTO-M 10
ADULTO-M 11
ADULTO-M 12
ADULTO-M 13
ADULTO-M 14
ADULTO-M 15
ADULTO-M 16
ADULTO-F 1

ADULTO-M 17
ADULTO-M 18
ADULTO-M 19
ADULTO-M 20
ADULTO-F 2

ADULTO-F 3

ADULTO-M 21
ADULTO-M 22
ADULTO-F 4

ADULTO-M 23
ADULTO-F 5

ADULTO-M 24
ADULTO-M 25
ADULTO-M 26
ADULTO-M 27
ADULTO-F 6

ADULTO-F 7

ADULTO-M 28
ADULTO-M 29
ADULTO-F 8

ADULTO-F 9

ADULTO-F 10
ADULTO-M 30
ADULTO-M 31
ADULTO-F 11
ADULTO-F 12
ADULTO-F 13
ADULTO-F 14
ADULTO-F 15
ADULTO-F 16
ADULTO-M 32
ADULTO-F 17
ADULTO-F 18
ADULTO-M 33
ADULTO-F 19
ADULTO-M 34
ADULTO-F 20
ADULTO-M 35
ADULTO-F 21
ADULTO-M 36
ADULTO-F 22
ADULTO-M 37
ADULTO-F 23
ADULTO-F 24

OINO OO =

Pag.1de2

b
15
o

COLEGIO

FEDERICO GARCIA-LORCA
HEROES DEL 2 DE MAYO
SAN ANDRES

CATEGORIA PROGENITOR
SOLEDAD SAINZ
HEROES DEL 2 DE MAYO
VIRGEN DE LOS REMEDIOS
ANTONIO MACHADO
ANGEL LEON

FUENTA SANTA
HEROES DEL 2 DE MAYO
PENALVENTO
PENALVENTO
HEROES DEL 2 DE MAYO
ANGEL LEON

ANGEL LEON

ANGEL LEON

ANGEL LEON
HEROES DEL 2 DE MAYO
HUMANITAS

ANTONIO MACHADO
ANTONIO MACHADO
ANGEL CORELLA
PADRE DE ALUMNA
HEROES DEL 2 DE MAYO
MADRE DE ALUMNA
HEROES DEL 2 DE MAYO
ANGEL LEON

FEDERICO GARCIA-LORCA
FUENTA SANTA
HEROES DEL 2 DE MAYO
PENALVENTO

FEDERICO GARCIA-LORCA
FUENTA SANTA

FAMILIAR DEL MENOR QUE VA AL COLE

MI HIJO VA AL ZURBARAN
ALDEBARAN
PENALVENTO
ZURBARAN

ANTONIO MACHADO
FEDERICO GARCIA-LORCA
SAN ANDRES
ZURBARAN

ZURBARAN
HEROES DEL 2 DE MAYO
PENALVENTO
PENALVENTO
HEROES DEL 2 DE MAYO
HEROES DEL 2 DE MAYO
HEROES DEL 2 DE MAYO
FEDERICO GARCIA-LORCA
ANTONIO MACHADO
PENALVENTO

SOY ENCARGADO
ANTONIO MACHADO
PENALVENTO
PENALVENTO
PENALVENTO

SOLEDAD SAINZ

FUENTA SANTA

Inscripciones online YouEvent.es
Tiempo
0:10:24
0:10:42
0:11:05
0:11:34
0:12:15
0:12:24
0:12:28
0:12:33
0:12:36
0:12:41
0:12:55
0:12:58
0:13:00
0:13:04
0:13:08
0:13:18
0:13:53
0:13:56
0:13:58
0:14:03
0:14:17
0:14:21
0:14:26
0:14:30
0:14:33
0:14:34
0:14:35
0:14:36
0:14:41
0:14:45
0:14:59
0:15:04
0:15:10
0:15:22
0:15:32
0:15:34
0:15:40
0:15:41
0:15:45
0:15:50
0:15:57
0:16:09
0:16:24
0:16:56
0:16:58
0:16:59
0:17:03
0:17:05
0:17:08
0:17:15
0:17:18
0:17:24
0:17:36
0:18:04
0:18:16
0:18:57
0:19:07
0:19:40
0:19:42
0:19:51
0:20:24



PTO DOR.

62
63
64
65
66
67

1197
1189
770
1166
1061
758

CROSS ESCOLAR COLMENAR VIEJO 2026 - 22 Febrero 2026

05-Adultos - Orden De Llegada

NOMBRE y APELLIDOS
Rocio GONZALEZ DE PEDRO
Maria MARTINEZ ALVIRA

Raquel GARCIA REJAS

Carmen PEREZ GARCIA

Marlin Tatiana FORERO MONTES
Saray BUENDIA LUENGO

67 PARTICIPANTES

CATEGORIA
ADULTO-F
ADULTO-F
ADULTO-F
ADULTO-F
ADULTO-F
ADULTO-F

P<c.

25
26
27
28
29
30
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COLEGIO

MIGUEL HERNANDEZ
HEROES DEL 2 DE MAYO
SOLEDAD SAINZ

ANGEL LEON

ANTONIO MACHADO
PENALVENTO

Inscripciones online YouEvent.es
Tiempo
0:20:29
0:20:53
0:22:56
0:22:57
0:24:00
0:24:41



